
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 321 DEL 22-07-2020
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 177 del 22-07-2020

 

OGGETTO
REVOCA DETERMINAZIONE N. 289 DEL 23 GIUGNO 2020 AVENTE AD
OGGETTO "NOMINA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PROGETTO SERVIZIO CIVILE "ANNI VERDI"

  
Premesso che con determinazione dirigenziale n. 289 del 23 giugno 2020 si è proceduto alla nomina del responsabile
del procedimento progetto servizio civile Anni Verdi, individuato nel dipendente comunale geom. Giovanni Lumia;
Dato Atto che il dipendente comunale geom. Giovanni Lumia con nota del 30 giugno 2020 ha richiesto la revoca
della determinazione n. 289 del 23 giugno 2020 in quanto lo stesso è assegnato all’Area I Amministrativa  e per tale
motivo non può ricoprire il ruolo di responsabile del procedimento considerato che il servizio servizi sociali è
assegnato all’Area II Finanziaria e Personale;
Ritenuto di dovere procedere alla revoca della determinazione n. 289 del 23 giugno 2020;
Visto il T.U. degli EE.LL. approvato con D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. ed il D. Lgs. n.118/2011 e ss.mm.ii.;
Visto lo Statuto Comunale;
Richiamati:
-         la Legge regionale 15 marzo 1963, n. 16 "Ordinamento amministrativo degli enti locali nella Regione Comune
di Villalba (CL) D.D. 289/2020 1/2 siciliana";
-         la Legge 241/90;
-         la legge n. 142/1990, come recepita dalla legge regionale n. 48/1991 e successive modifiche;
-         il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali"
la L.R. 48/91 e ss.mm.ii.; -
         la legge regionale 23 dicembre 2000, n. 30 "Norme sull'ordinamento degli enti locali";
-         le ulteriori leggi o regolamenti di riferimento;
 
TUTTO ciò premesso e considerato

DETERMINA
 

DI APPROVARE ai sensi dell’art. 3 della L.R. n. 10/1991 le motivazioni di fatto e di diritto esposte in premessa;  
 
1) DI REVOCARE la determinazione n. 289 del 23 giugno 2020 avente ad oggetto “NOMINA RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO PROGETTO SERVIZIO CIVILE "ANNI VERDI".
          Villalba, 22-07-2020

Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

1/1Comune di Villalba (CL) D.D. 321/2020


